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Economy تاکید پزشکیان بر تسریع در 
حذف یارانه سه دهک بالا

رئیس‌جمهور بر تسریع در اجرای تکلیف وزارت 
تعاون برای حذف یارانه سه دهک بالای درآمدی 
و تخصیص منابع آن به سه دهک پایین تاکید 
و خاطرنشان کرد: مشکل اجرای این تکلیف 
فقدان داده‌های صحیح، دقیق و به‌روز است؛ اما 
این بهانه و توجیه قابل قبولی برای عدم اجرای 
تکالیف و قوانین نیست.به گزارش ایسنا، مسعود 
پزشکیان در نشستی با وزیر و شورای معاونین 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پس از شنیدن 
گزارش‌های ارائه شده، با بیان اینکه باور عمیق 
دارم که اگر راهکارهای کارشناسی و صحیح به کار 
بگیریم، قادر به حل همه مشکلات هستیم، اظهار 
داشت: همانطور که گفته شد این وزارتخانه در 
سطح وسیعی با قشرهای مختلف مردم در ارتباط 
است و ارائه خدمت می‌کند، لذا پیگیری طرح 
محله‌محوری برای حل مشکلات بسیار می‌تواند 

در تسهیل امور مربوط به شما موثر باشد.

آمادگی گمرک ایران برای 
مشارکت در تسهیل تجارت با 

آسیا و اقیانوسیه
رئیس کل گمرک گفت: در دورانی که تحولات 
تجارت به سرعت در حال تغییر هستند، گمرک 
باید با تمام توان بر تعهد خود به تسهیل تجارت 
قانونی، تضمین امنیت مرزی و ایجاد رونق 
اقتصادی پایبند باشد.به گزارش خبرگزاری مهر، 
فرود عسگری معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل 
گمرک ایران در بیست و ششمین کنفرانس سالانه 
رؤسای گمرکات منطقه آسیا و اقیانوسیه در هنگ 
کنگ بر آمادگی گمرک ایران برای مشارکت در 
تسهیل تجارت، تحول دیجیتال و اشتراک‌گذاری 
اطلاعات با کشورهای آسیا و اقیانوسیه تاکید کرد.
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عدم برگزاری جلسات شورای عالی فضای 
مجازی، امیدهای رفع فیلتر را ناامید کرد
گمانه‌های تنگنای فیلترینگ

کلاف باز شدن فیلترینگ در دولت چهاردهم 
هر روز پیچیده‌تر شده و مشخص نیست که قفل 
مسدودیت‌های شبکه‌های اجتماعی چه زمانی 
برداشته خواهد شد. اما و اگرها درباره افزایش 
تعرفه‌های اینترنت، کاهش سرعت، قطع و وصل شدن 
فیلترشکن‌ها و نداشتن آنتن موبایل در زمان قطعی 
برق، این روزها باعث عصبانیت مردم و گلایه آنان از 
دولت پزشکیان شده است. مردمی که پس از برداشته 
شدن فیلترینگ واتس‌اپ و گوگل پلی، امید داشتند به 
زودی شاهد رفع مسدودیت‌های تلگرام، اینستاگرام و 
یوتیوب باشند، این روزها همچنان چشم انتظار گام 
بعدی هستند؛ اما به دلیل تأخیر در تصمیم‌گیری، 

انتقادات تند خود را متوجه دولت کرده‌اند.
مشخص نیست که قفل مسدودیت‌های 
شبکه‌های اجتماعی چه زمانی برداشته 

خواهد شد
داستان رفع فیلترینگ و برداشتن محدودیت‌های 
پلتفرم‌های خارجی به سادگی و با صدور دستور 
رئیس‌جمهور امکان‌پذیر نیست. هرچند دولتمردان 
بارها بر رفع فیلترینگ تاکید کرده‌اند، اما سنگ‌اندازی 
شورای عالی فضای مجازی از یک سو و نامشخص 
بودن متولی اصلی فیلترینگ از سوی دیگر، مانع 
بزرگی در پیش پای دولت پزشکیان شده است. 
اردیبهشت ماه در حالی روزهای پایانی خود را سپری 
می‌کند که تصور می‌شد در جلسه شورای عالی فضای 
مجازی این ماه، گام دوم رفع فیلترینگ برداشته شود. 
اما عدم برگزاری جلسات این شورا در دو ماه فروردین 
و اردیبهشت )تا کنون(، خط بطلانی بر تحلیل‌ها و 
پیش‌بینی‌های رسانه‌ها کشید؛ پیش‌بینی‌هایی که 
حتی سخنگوی دولت امید داشت تا شب سال نو 

محقق شوند؛ اتفاقی که هرگز رخ نداد.
در واقع، از زمان روی کار آمدن دولت پزشکیان 
تاکنون پنج بار جلسات شورای عالی فضای مجازی 
تشکیل شده است. جلساتی که طبق قانون باید ماهی 
یک بار برگزار شود، اما این اتفاق در آذرماه ۱۴۰۳ و 
فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۴ )تا کنون( رخ نداده 
است. از سوی دیگر، شنیده‌ها حکایت از اختلافات 
شدید میان اعضای شورا بر سر برداشتن گام دوم رفع 
فیلترینگ دارد که یکی از دلایل اصلی عدم برگزاری 

این جلسات بوده است.
احتمال به سرانجام رسیدن گام دوم 

رفع فیلترینگ
اخیراً محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور، از 
تصمیم نظام برای رفع فیلترینگ خبر داده و گفته 
است: »در زمینه رفع فیلترینگ، نظام تصمیم‌سازی 
و تصمیم‌گیری کشور به این نتیجه رسیده است و به 
دنبال آن بودیم که با تدبیر انجام شود. البته معتقد به 
تسلط و اشراف اطلاعاتی برای امنیت ملی هستیم، 
اما رفع فیلتر خواسته‌ای بود که پزشکیان در مبارزات 
انتخاباتی به مردم قول دادند و امروز به صورت گام به 
گام در حال اجرا شدن است. می‌خواهیم به گونه‌ای 
عمل شود که تصمیمات اتخاذ شده بار دیگر به 
وضعیت سابق خود باز نگردد.« با وجود آنکه مسیر 
پزشکیان برای تحقق وعده رفع فیلترینگ سخت 
و ناهموار است، اما با توجه به سخنان معاون اول 
رئیس‌جمهور مبنی بر تصمیم نظام، به نظر می‌رسد 
به زودی شاهد تصمیم جدی در این زمینه خواهیم 
بود. اگرچه در این خصوص مذاکراتی با پلتفرم‌هایی 
چون تلگرام صورت گرفته است، باید دید آیا این 
پلتفرم‌ها حاضرند با وجود تحریم‌ها، در داخل ایران 

دفتر بزنند یا خیر.
همچنین، در صورت قرار گرفتن موضوع فیلترینگ 
در دستور کار اعضای شورای عالی فضای مجازی، 
احتمال به سرانجام رسیدن گام دوم رفع فیلترینگ 
افزایش می‌یابد. این احتمال تنها با صبر و انتظار 
برای نتیجه نهایی مشخص خواهد شد؛ آیا پزشکیان 
می‌تواند در این راه پیروز شود یا در انجام این وعده 

مغلوب خواهد شد.

خبر ویژه
واگذاری ۳ میدان گازی به صنایع فولادیامضای قراردادهای جدید حفاری برای ۲ میدان‌ نفتی

دو قرارداد حفاری زیرسطحی با هدف تسریع در توسعه میدان نفتی پایدار غرب و ارتقای بهره‌وری عملیات حفاری میان پیمانکاران فعال 
در این حوزه امضا شد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شرکت مهندسی و توسعه نفت، سیروس آقاجری، مجری طرح توسعه میادین 
نفتی آبان و پایدار غرب درباره جزئیات این قراردادها اظهار کرد: بر اساس قرارداد نخست، دو دستگاه دکل حفاری به‌مدت یک سال برای 
انجام عملیات حفاری در اختیار پروژه قرار می‌گیرد. قرارداد دوم نیز با مدت زمان پنج سال، به ارائه خدمات حفاری یکپارچه اختصاص 
دارد و با هدف ساده‌سازی، بهینه‌سازی و افزایش بهره‌وری در عملیات حفاری میدان نفتی پایدار غرب امضا شده است.وی افزود: انعقاد 
این قراردادها، نشان‌دهنده عزم مدیریت طرح برای تحقق بهره‌برداری پایدار و بلندمدت از میدان‌های نفتی مشترک و تقویت توان تولید 

ملی در بخش انرژی است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت: تدبیری صورت گرفت تا دو یا سه میدان گازی در اختیار شرکتهای فولادی قرار بگیرد تا این مجموعه 
ها در تولید نیز مشارکت داشته باشند.به گزارش خبرنگار مهر، حمید بورد در حاشیه پنجمین همایش صندوق توسعه ملی با محوریت 
»حکمرانی توسعه؛ صندوق توسعه ملی و رفع ناترازی ها« درباره قطعی گاز صنایع اظهار کرد: در هشت ماه گذشته چالش جدی در حوزه 
گاز داشتیم اما از این چالش عبور کردیم. ما هم معتقدیم که قطع نشدن گاز صنایع برای کشور عایدی بیشتری داشت. اما این تصمیم 
در مورد قطع موقت گاز صنایع در مراجعی بالاتری از شرکت نفت اتخاذ شد.مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت: در شش ماه گذشته ۴۰ 
میلیون‌متر مکعب افزایش تولید گاز داشته‌ایم.وی با اشاره به اینکه اقدامات مهمی در تأمین مالی حوزه نفت انجام شده است، گفت: اگر 

به میادین گازی از طریق بخش خصوصی و صندوق توسعه ملی توجه نکنیم چالش‌های این حوزه بیشتر خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی گفت: برای تحقق تجارت ۳ میلیارد دلاری میان ایران و ترکمنستان تا سال ۲۰۲۸، 
یک نقشه راه همکاری تهیه شود.به گزارش خبرگزار مهر، آئین افتتاحیه هجدهمین اجلاس کمیسیون 
مشترک همکاری‌های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و ترکمنستان به ریاست »فرزانه صادق« وزیر 
راه و شهرسازی ایران و رئیس ایرانی کمیسیون مشترک و »رشید مردوف« معاون رئیس کابینه وزرا و 

وزیر امور خارجه ترکمنستان در ساختمان وزارت راه و شهرسازی در تهران برگزار شد.
فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی ایران اظهار کرد: امیدوارم این اجلاس گام مؤثری در جهت توسعه 
تعاملات اقتصادی، ترانزیتی و انرژی میان دو کشور باشد.وی با مثبت ارزیابی‌کردن اظهارات طرف 
ترکمنستانی در زمینه انرژی، گاز، پتروشیمی، آب، برق و حمل‌ونقل جاده‌ای و ریلی، گفت: حضور 
شخصیت‌هایی همچون »عبدالجلال ایری« سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، 
»عبدالغفور امان‌زاده« عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی و 
»عبدالحکیم آق‌ارکاکلی« عضو گروه دوستی ایران و ترکمنستان، نشان از عمق روابط همه‌جانبه میان 
دو کشور دارد. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به دستاوردهای اجلاس هجدهم، از توافق راهبردی در 
حوزه ترانزیت و حمل‌ونقل خبر داد و گفت: دو کشور برای ترانزیت ۲۰ میلیون تن کالا از قلمرو یکدیگر 
تا سال ۲۰۲۸ هدف‌گذاری کرده‌اند، بر همین اساس سهم ریلی ۶ میلیون تن، جاده‌ای ۷ میلیون تن، 
ترکیبی ۲.۵ میلیون تن و دریایی ۵۰۰ هزار تن خواهد بود.صادق ادامه داد: در حوزه ریلی، توافق‌هایی 
برای تبادل روزانه ۴۰۰ دستگاه واگن در مرز سرخ - سرخس و ۱۰۰ واگن در مرز اینچه‌برون - آق‌قلا 

حاصل شده که با همکاری راه‌آهن دو کشور، اجرایی‌سازی آن در حال پیگیری است.

تجارت ۳ میلیارد دلاری ایران و ترکمنستان تا ۲۰۲۸

خبر روز

سرپرست مخابرات منطقه اصفهان؛ 

مریم یادگاری/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 به‌طور قطع توسعه فیبر نوری تأثیر قابل توجهی در 
صرفه‌جویی مصرف برق دارد، زمانی که برق و انرژی 
از سیم به شبکه انتقال پیدا می‌کند باید بعد از دو 
کیلومتر تقویت شود اما در فیبر نوری حداقل ۲۰ 
کیلومتر این نور بدون تقویت انعکاس داده می‌شود 
که این موضوع موجب کاهش انرژی است.اصغر 
فارقلیطیان سرپرست مخابرات منطقه اصفهان با 
تاکید بر این مهم در جمع خبرنگاران گفت:  در سال 
۹۵، شروع به توسعه فیبر نوری در استان اصفهان 
کردیم و اولین ارائه‌کننده فیبر نوری در سطح کشور 
بودیم. این پروژه در حال حاضر شامل اتصال به منازل، 
مجتمع‌ها، بانک‌ها، شرکت‌ها و تمامی نقاط استان 
است. وی ادامه داد:  در حال حاضر حدود ۱۲ هزار 
کیلومتر فیبر نوری در استان اصفهان داریم و این رقم 
با افزایش تعاملات با دستگاه‌های استانی و شهرداری 
افزایش پیدا خواهد کرد. در این زمینه، همکاری با 
شهرک‌های صنعتی نیز ضروری است، چرا که این 

واحدها نقش مهمی در تولید و اشتغال استان دارند.
گسترش پروژه‌های فیبر نوری در سراسر 

استان
وی عنوان کرد: گسترده‌ترین شبکه مخابراتی را در 
استان اصفهان داریم که ارتباط استان را به سراسر 
جهان وصل می‌کند، همچنین اولین ارائه کننده 
فیبر نوری در کشور هستیم و در تلاش هستیم با 
تعاملات بیشتر فیبر نوری را در سراسر شهر و استان 
گسترش دهیم و با همکاری شهرداری FTTH را به 

همه شهروندان عرضه کنیم.سرپرست مخابرات 
منطقه اصفهان ادامه داد: در سال جاری قصد داریم، به 
اندازه ۹ سال گذشته پروژه‌های فیبر نوری را در سراسر 
استان گسترش دهیم. همچنین پروژه فیبر نوری 
منازل و کسب‌وکارها یکی از ابرپروژه‌های مخابرات 
ایران است که نیازمند اعتبارات و منابع گسترده‌ای 
است و در واقع یک مهاجرت از تکنولوژی قدیمی 
)کابل مسی( به تکنولوژی جدید )فیبر نوری( است که 
زیربنای بسیاری از پروژه‌های آینده محسوب می‌شود. 

باید از ارتباطات مسی گذر کنیم 
وی همچنین اظهار کرد: در مخابرات استان 
اصفهان حدود ۳ میلیون تلفن ثابت سیمی و مسی 
ارتباطات را برقرار می‌کنند که حدود ۲و نیم فعال و ۱ 
و نیم میلیون در شهر اصفهان ارتباط برقرار می‌کنند.

وی افزود: باید از ارتباطات مسی گذر کنیم و به فیبر 

نوری برسیم زیرا ارتباطات مسی ضعیف‌تر است و نیاز 
جامعه به سرعت بالا حس می‌شود و در این راستا به 
سمت فیبر نوری رفتیم که می‌توان آن را به اتوبان 
صد بانده تشبیه کرد. همچنین فیبر نوری تکنولوژی 
پذیر است و پشتیبانی سرعت بالایی دارد. فارقلیطیان 
تصریح کرد: مودم‌های ارائه شد، ارتباط وای‌فای را 
برقرار می‌کنند و براساس بستر، سرعت تکنولوژی 
وای‌فای کمتر است و فیبر نوری دارای خاصیت 
خاصی است که با خمش کابل فیبر، سرعت آن کم 

و زیاد می‌شود.
ارائه سرویس فیبر نوری نیازمند تعامل 

مشترکین
فارقلیطیان با اشاره به اینکه ارائه سرویس فیبر 
نوری نیازمند تعامل مشترکین است، افزود: ما در 
جشنواره‌های مختلف سعی داریم تسهیلاتی را 

برای این امر فراهم کنیم. مودم‌های ارائه‌شده در 
این جشنواره‌ها به صورت رایگان و بدون هزینه در 
اختیار مشترکین قرار می‌گیرد. علاوه بر این، در 
مناطق تحت پوشش فیبر نوری، امکان ثبت‌نام 
و استفاده از سرویس‌های اینترنتی فراهم است. 
مشترکین می‌توانند از طریق سامانه my.tci.ir یا 
‌اپلیکیشن مخابرات وضعیت منطقه خود را بررسی 

کنند.
سرعت اینترنت در ایران تحت تأثیر نوع 

تکنولوژی
وی بیان کرد: سرعت اینترنت در ایران تحت تأثیر نوع 
تکنولوژی لایه دسترسی است. ما در استان اصفهان 
حدود ۶۰۰ هزار مشترک داریم که از خدمات پهنای 
باند استفاده می‌کنند. از این تعداد، حدود ۱۵۰ هزار 
مشترک از تکنولوژی ADSL استفاده می‌کنند که 
سرعت متوسط آن‌ها بین ۳ تا ۴ مگابیت در ثانیه است. 
 VDSL همچنین، حدود ۲۰ هزار مشترک از تکنولوژی
استفاده می‌کنند که سرعت متوسطی در حدود ۳۰ تا 
۴۰ مگابیت در ثانیه را فراهم می‌کند. البته ۵۰ هزار 

مشترک نیز از فیبر نوری استفاده می‌کنند.
توسعه شبکه فیبر نوری تا ۵۰ درصد 

می‌تواند سرقت را کاهش دهد
وی با اشاره به سرقت کابل‌های مسی مخابرات، 
خاطرنشان کرد: مشترکین و شهروندان تصاویر 
دوربین‌های مداربسته خود را در زمان سرقت در 
اختیار شرکت مخابرات قرار دهند و در صورت مشاهده 
سرقت با ۱۱۰ یا شماره ۳۶۶۲۵۴۰۰ تماس بگیرند، 
همچنین مانیتورینگ مخابرات با شماره ۴۱۰۰ در ۲۴ 

ساعت آماده دریافت گزارشات است. 

اولین ارائه‌کننده فیبر نوری در سطح کشورهستیم 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت منحله در حال تصفیه ماهوت 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 1062 اصفهان و شناسه ملی 10260164830

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت منحله در حال تصفیه ماهوت )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
که در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/03/22 در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان محمودآباد، روستا 
منطقه صنعتی محمودآباد، محله ندارد، خیابان اصفهان- تهران، خیابان 26، پلاک 14، طبقه همکف، شرکت ماهوت تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش ناظر تصفیه
2- بررسی و تصویب صورت های مالی تصفیه سال مالی منتهی به 1403/12/30

3- انتخاب ناظر هیئت تصفیه
4- اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین روزنامه محلی جهت درج آگهی های شرکت

5- اتخاذ هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه ماهوت )سهامی خاص(

 مناقصه عمومی یک مرحله ای 
عملیات حفاري ، آزمایش و لوله گذاري یک حلقه چاه به عمق 200 متر در پایگاه فضایی ماهدشت

عملیات حفاري ، آزمایش و لوله گذاري یک حلقه چاه به عمق 200 متر در پایگاه فضایی ماهدشت  سازمان فضایی ایران در نظر دارد: 
انتخاب پیمانکار عملیات حفاري، آزمایش و لوله گذاري یک حلقه چاه به عمق 200 متر در پایگاه فضایی ماهدشت واقع در شهر ماهدشت استان البرز به 

2004004068000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 *کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به

 آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1404/03/10 -تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1404/02/30 
-مهلت بازگشایی پاکت ها : روزسه شنبه مورخ 1404/03/27   -مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00 روز یک شنبه 1404/03/25 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی به میزان 1,692,805,985  ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :تهران، خیابان نلسون ماندلا)جردن(، خیابان شهید سلطانی)سایه(، شماره 34. سازمان فضایی ایران

تلفن:22029729-31

شناسه آگهی: 1932471 م الف: 602

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت بازرگانی معین سام آرا )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 61855 به شناسه ملی 14008114375

 بدینوسیله از صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت بازرگانی معین سام آرا )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی
فوق العاده روز سه شنبه مورخ 1404/03/13 که در محل قانونی شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، باغ 

دریاچه، کوچه آرام 63، خیابان رودکی، پلاک 273، طبقه 1 ، کدپستی: 8176715591 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده  ساعت 8 صبح : تغییر نام شرکت

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت فنی مهندسی عمران فدک نقش جهان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 55248 و شناسه ملی 14005449298

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فنی مهندسی عمران فدک نقش جهان سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
 عمومی فوق العاده که در تاریخ 1404/03/11 راس ساعت 9 صبح به نشانی اصفهان: خیابان جی، کوچه شهید پاگیری، پلاک 45 برگزار 

می گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه: انحلال

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی)نوبت دوم(
بدینوسیله از اعضای محترم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش )فرهنگیان( شهرستان نجف آباد دعوت 
می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت دوم که از ساعت 18 عصر روز سه شنبه مورخ 1404/03/20 در محل سالن اجتماعات دکتر 
شریعتی، واقع در نجف آباد،خیابان دکتر شریعتی برگزار می گردد شرکت نموده یا نماینده تام الاختیار خود را طبق قوانین و مقررات 

به مجمع معرفی نمایند.
*اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1404/03/20 تا ساعت 12 به 

اتفاق نماینده خود جهت تایید و صدور برگ نمایندگی به محل تعاونی اعتبار مراجعه نمایند. 
)حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است( 

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی منتهی به پایان سال مالی 1403
3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه و تصویب سرمایه نهائی و تقسیم سود

رئیس هیئت مدیره - محمود انتشاری4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل )شخصیت حقوقی(

تاریخ انتشار: 1404/02/30

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(
    مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارگران گلشن نایین راس ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1404/03/19 در محل مسجد حضرت صاحب الزمان )عج( 
واقع در خیابان ولیعصر )عج( کوچه صاحب الزمان تشکیل می گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می گردد با در دست داشتن کارت ملی یا دفترچه عضویت راس ساعت 

و روز مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده یا وکلای خود را معرفی نمایند .
دستور جلسه :

2.طرح و تصویب صورتهاي مالي سال 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه  1.گزارش هیئت مدیره و بازرسان    
4.انتخاب بازرسان اصلي و علي البدل براي مدت یک سال مالي 3.تصمیم گیری نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد درآمد و تقسیم آن طبق اساسنامه 

5.گزارش آخرین تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت
6.تعیین خط مشي آینده شرکت

*مهلت معرفي وکلا جهت حضور در جلسه مجمع عمومي حداکثر 2 روز قبل از تاریخ جلسه  در محل دفتر شرکت مي باشد.  

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارگران گلشن نایین

تاریخ انتشار: 1404/02/30

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت منحله در حال تصفیه ماهوت 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 1062 اصفهان و شناسه ملی 10260164830

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت منحله در حال تصفیه ماهوت )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
که در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/03/22 در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان محمودآباد، روستا 
منطقه صنعتی محمودآباد، محله ندارد، خیابان اصفهان- تهران، خیابان 26، پلاک 14، طبقه همکف، شرکت ماهوت تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش ناظر تصفیه
2- بررسی و تصویب صورت های مالی تصفیه سال مالی منتهی به 1403/12/30

3- انتخاب ناظر هیئت تصفیه
4- اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین روزنامه محلی جهت درج آگهی های شرکت

5- اتخاذ هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه ماهوت )سهامی خاص(

 مناقصه عمومی یک مرحله ای 
عملیات حفاري ، آزمایش و لوله گذاري یک حلقه چاه به عمق 200 متر در پایگاه فضایی ماهدشت

عملیات حفاري ، آزمایش و لوله گذاري یک حلقه چاه به عمق 200 متر در پایگاه فضایی ماهدشت  سازمان فضایی ایران در نظر دارد: 
انتخاب پیمانکار عملیات حفاري، آزمایش و لوله گذاري یک حلقه چاه به عمق 200 متر در پایگاه فضایی ماهدشت واقع در شهر ماهدشت استان البرز به 

2004004068000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 *کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به

 آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1404/03/10 -تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1404/02/30 
-مهلت بازگشایی پاکت ها : روزسه شنبه مورخ 1404/03/27   -مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00 روز یک شنبه 1404/03/25 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی به میزان 1,692,805,985  ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :تهران، خیابان نلسون ماندلا)جردن(، خیابان شهید سلطانی)سایه(، شماره 34. سازمان فضایی ایران

تلفن:22029729-31

شناسه آگهی: 1932471 م الف: 602

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت بازرگانی معین سام آرا )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 61855 به شناسه ملی 14008114375

 بدینوسیله از صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت بازرگانی معین سام آرا )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی
فوق العاده روز سه شنبه مورخ 1404/03/13 که در محل قانونی شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، باغ 

دریاچه، کوچه آرام 63، خیابان رودکی، پلاک 273، طبقه 1 ، کدپستی: 8176715591 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده  ساعت 8 صبح : تغییر نام شرکت

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت فنی مهندسی عمران فدک نقش جهان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 55248 و شناسه ملی 14005449298

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فنی مهندسی عمران فدک نقش جهان سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
 عمومی فوق العاده که در تاریخ 1404/03/11 راس ساعت 9 صبح به نشانی اصفهان: خیابان جی، کوچه شهید پاگیری، پلاک 45 برگزار 

می گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه: انحلال

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی)نوبت دوم(
بدینوسیله از اعضای محترم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش )فرهنگیان( شهرستان نجف آباد دعوت 
می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت دوم که از ساعت 18 عصر روز سه شنبه مورخ 1404/03/20 در محل سالن اجتماعات دکتر 
شریعتی، واقع در نجف آباد،خیابان دکتر شریعتی برگزار می گردد شرکت نموده یا نماینده تام الاختیار خود را طبق قوانین و مقررات 

به مجمع معرفی نمایند.
*اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1404/03/20 تا ساعت 12 به 

اتفاق نماینده خود جهت تایید و صدور برگ نمایندگی به محل تعاونی اعتبار مراجعه نمایند. 
)حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است( 

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی منتهی به پایان سال مالی 1403
3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه و تصویب سرمایه نهائی و تقسیم سود

رئیس هیئت مدیره - محمود انتشاری4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل )شخصیت حقوقی(

تاریخ انتشار: 1404/02/30

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(
    مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارگران گلشن نایین راس ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1404/03/19 در محل مسجد حضرت صاحب الزمان )عج( 
واقع در خیابان ولیعصر )عج( کوچه صاحب الزمان تشکیل می گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می گردد با در دست داشتن کارت ملی یا دفترچه عضویت راس ساعت 

و روز مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده یا وکلای خود را معرفی نمایند .
دستور جلسه :

2.طرح و تصویب صورتهاي مالي سال 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه  1.گزارش هیئت مدیره و بازرسان    
4.انتخاب بازرسان اصلي و علي البدل براي مدت یک سال مالي 3.تصمیم گیری نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد درآمد و تقسیم آن طبق اساسنامه 

5.گزارش آخرین تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت
6.تعیین خط مشي آینده شرکت

*مهلت معرفي وکلا جهت حضور در جلسه مجمع عمومي حداکثر 2 روز قبل از تاریخ جلسه  در محل دفتر شرکت مي باشد.  

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارگران گلشن نایین

تاریخ انتشار: 1404/02/30

یلدا توکلی / گروه اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com
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